
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2022 година

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина ПЕТРОВЕЦ за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 31.12.2022
година

Приходи - квартал 4

Буџет за 2022 година

План План План
Реализација

за 4  
квартал 

План План

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Општина: ПЕТРОВЕЦ

Извештаен период:  од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година

Датум на поднесување на извештајот: 0

Реализација
за 4  

квартал 

Реализација
за 4  

квартал 

Реализација
за 4  

квартал 

Реализација
за 4  

квартал 

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

155.396.600 175.421.141 81.207.000 86.015.659 5.619.000 2.247.609 0 0 242.222.600 263.684.409
 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ
ПРИХОДИ 

0 0 -21.461.809

62.289.500 69.067.275 79.460.323 77.224.221 5.239.000 1.244.711 0 49.922 146.988.823 147.586.129
 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ
РАСХОДИ 

0 0 -597.306

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

35.200.000 73.854.753 0 0 0 0 0 50.050 35.200.000 73.904.803 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 -38.704.803

106.432.500 129.235.003 1.746.677 8.791.438 380.000 0 0 0 108.559.177 138.026.441 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 -29.467.264

 40.421.000 57.236.184 0 0 0 0 0 0 0 0 40.421.000 57.236.184 -16.815.184  
71

  Даночни приходи 

      711 1.350.000 1.950.622 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.950.622 -600.622
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 20.980.000 28.848.344 0 0 0 0 0 0 0 0 20.980.000 28.848.344 -7.868.344  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 18.020.000 26.437.218 0 0 0 0 0 0 0 0 18.020.000 26.437.218 -8.417.218  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 71.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71.000 0 71.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 24.524.600 9.638.863 0 0 5.619.000 2.247.609 0 0 0 0 30.143.600 11.886.472 18.257.128  
72

  Неданочни приходи 

      722 500.000 731.748 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 731.748 -231.748  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

      723 200.000 156.200 0 0 5.619.000 2.247.609 0 0 0 0 5.819.000 2.403.809 3.415.191  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      725 23.824.600 8.750.915 0 0 0 0 0 0 0 0 23.824.600 8.750.915 15.073.685  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 90.451.000 108.546.094 81.207.000 86.015.659 0 0 0 0 0 0 171.658.000 194.561.753 -22.903.753  
74

  Трансвери и донации 

      741 90.451.000 108.546.094 81.207.000 86.015.659 0 0 0 0 0 0 171.658.000 194.561.753 -22.903.753  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 



 35.200.000 73.854.753 0 0 0 0 0 0 0 0 35.200.000 73.854.753 -38.654.753  
73

  Капитални приходи 

      733 35.200.000 73.854.753 0 0 0 0 0 0 0 0 35.200.000 73.854.753 -38.654.753  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

 0 0 0 0 0 0 0 50.050 0 0 0 50.050 -50.050  
74

  Трансвери и донации 

      744 0 0 0 0 0 0 0 50.050 0 0 0 50.050 -50.050  Трансвери и донации 

Образложение

Во делот на приходите во кварталниот извештај даваме известување за висината на приходите, споредбено во делот на план известуваме за висината на приходите
планирани со буџет или ребаланс во зависност од тоа дали буџетот има ребаланс, пренамени или проширувања  во извештајниот период. Во делот на реализација
известуваме за реализацијата на приходите во моментот на известување, односно известуваме за висината на приходите за кварталот за кој се однесува извештајот.
Ви извештајот на ставката 741112 го внесуваме само износот на потрошеното салдо од претходната година во кварталот за кој известуваме.

Останато за
реализација
до крај на

2022 година

Расходи - квартал 4

Буџет за 2022 година

План План План
Реализација

за 4  
квартал 

План План

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Реализација
за 4  

квартал 

Реализација
за 4  

квартал 

Реализација
за 4  

квартал 

Реализација
за 4  

квартал 

 16.059.500 14.553.575 67.266.323 64.549.624 0 0 0 0 0 0 83.325.823 79.103.199 4.222.624  
40

  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      401 10.010.000 9.168.420 48.517.037 46.470.505 0 0 0 0 0 0 58.527.037 55.638.925 2.888.112  ОСНОВНИ ПЛАТИ 

      402 4.060.000 3.428.735 18.749.286 18.079.119 0 0 0 0 0 0 22.809.286 21.507.854 1.301.432  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

      404 1.989.500 1.956.420 0 0 0 0 0 0 0 0 1.989.500 1.956.420 33.080  Надоместоци 

 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      413 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  ТЕКОВИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

 35.530.000 42.863.832 11.854.000 12.338.220 5.239.000 1.244.711 0 49.922 0 0 52.623.000 56.496.685 -3.873.685  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 950.000 0 0 0 55.000 0 0 0 0 0 1.005.000 0 1.005.000  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 

      421 8.590.000 15.174.732 4.845.000 5.322.132 4.000 929 0 0 0 0 13.439.000 20.497.793 -7.058.793  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

      423 1.600.000 1.267.165 1.449.000 954.241 4.015.000 897.180 0 49.922 0 0 7.064.000 3.168.508 3.895.492   МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

      424 11.540.000 12.316.225 482.000 391.269 450.000 68.421 0 0 0 0 12.472.000 12.775.915 -303.915  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 5.400.000 7.237.669 3.115.000 3.494.731 600.000 198.789 0 0 0 0 9.115.000 10.931.189 -1.816.189  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 3.150.000 3.298.041 363.000 259.380 115.000 79.392 0 0 0 0 3.628.000 3.636.813 -8.813  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 4.300.000 3.570.000 1.600.000 1.916.467 0 0 0 0 0 0 5.900.000 5.486.467 413.533  Привремени вработувања 

 50.000 3.525 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 3.525 46.475  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 



      452 50.000 3.525 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 3.525 46.475  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

 1.050.000 1.524.565 340.000 336.377 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.860.942 -470.942  
46

  Субвенции и трансвери 

      463 300.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 560.000 -260.000  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 750.000 964.565 340.000 336.377 0 0 0 0 0 0 1.090.000 1.300.942 -210.942  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 600.000 1.359.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 1.359.000 -759.000  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 600.000 1.359.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 1.359.000 -759.000  Социјални надоместоци 

 8.900.000 8.762.778 0 0 0 0 0 0 0 0 8.900.000 8.762.778 137.222  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА 

      491 8.900.000 8.762.778 0 0 0 0 0 0 0 0 8.900.000 8.762.778 137.222  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

 106.432.500 129.235.003 1.746.677 8.791.438 380.000 0 0 0 0 0 108.559.177 138.026.441 -29.467.264  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 2.200.000 3.241.221 1.746.677 1.708.050 250.000 0 0 0 0 0 4.196.677 4.949.271 -752.594  Купување на опрема и машини 

      481 15.000.000 17.929.576 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 17.929.576 -2.929.576  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      482 81.232.500 104.811.943 0 6.887.391 0 0 0 0 0 0 81.232.500 111.699.334 -30.466.834  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 0 136.000 30.000 0 0 0 0 0 30.000 136.000 -106.000  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 

      485 2.000.000 1.602.263 0 59.997 100.000 0 0 0 0 0 2.100.000 1.662.260 437.740  ВЛОЖУВАЊЕ И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

      486 6.000.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 1.650.000 4.350.000  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 

Образложение

Во делот на расходите во кварталниот извештај даваме известување за висината на расходите, споредбено во делот на план известуваме за висината на расходите
планирани со буџет или ребаланс во зависност од тоа дали буџетот има ребаланс, пренамени или проширувања  во извештајниот период. Во делот на реализација
известуваме за реализацијата на расходите во моментот на известување, односно известуваме за висината на  расходите за кварталот за кој се однесува извештајот.
Расходите се планираат и реализираат на ниво на потставки и потпрограми.



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година0  - тест

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА 0  - тест

350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0  
42

0 0 350.000СТОКИ И УСЛУГИ

350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 00 0 350.000ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 годинаА0  - А0.Совет на општина

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

1.650.000 1.531.252 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.531.252  
40

0 0 118.748ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

150.000 25.732 0 0 0 0 0 0 150.000 25.7320 0 124.268ОСНОВНИ ПЛАТИ     401

1.500.000 1.505.520 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.505.5200 0 -5.520Надоместоци     404

750.000 118.041 0 0 0 0 0 0 750.000 118.041  
42

0 0 631.959СТОКИ И УСЛУГИ

550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 00 0 550.000ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420

200.000 118.041 0 0 0 0 0 0 200.000 118.0410 0 81.959ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година

А1  - А1.ИЗБОРНИ
АКТИВНОСТИ И
РЕФЕРЕНДУМИ

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А1  - А1.ИЗБОРНИ АКТИВНОСТИ И РЕФЕРЕНДУМИ

4.500 4.500 0 0 0 0 0 0 4.500 4.500  
40

0 0 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

4.500 4.500 0 0 0 0 0 0 4.500 4.5000 0 0Надоместоци     404

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 годинаВ1  - В1.Детски градинки+

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1.Детски градинки+

0 0 6.745.000 5.763.547 0 0 0 0 6.745.000 5.763.547  
40

0 0 981.453ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

0 0 4.700.000 4.145.474 0 0 0 0 4.700.000 4.145.4740 0 554.526ОСНОВНИ ПЛАТИ     401

0 0 2.045.000 1.618.073 0 0 0 0 2.045.000 1.618.0730 0 426.927ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402

0 0 2.251.000 2.929.331 3.429.000 1.138.063 0 0 5.680.000 4.067.394  
42

0 0 1.612.606СТОКИ И УСЛУГИ

0 0 0 0 55.000 0 0 0 55.000 00 0 55.000ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420

0 0 651.000 1.012.864 4.000 929 0 0 655.000 1.013.7930 0 -358.793КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

0 0 0 0 2.465.000 897.180 0 0 2.465.000 897.1800 0 1.567.820 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423

0 0 0 0 250.000 68.421 0 0 250.000 68.4210 0 181.579ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

0 0 0 0 540.000 148.917 0 0 540.000 148.9170 0 391.083ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

0 0 0 0 115.000 22.616 0 0 115.000 22.6160 0 92.384ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

0 0 1.600.000 1.916.467 0 0 0 0 1.600.000 1.916.4670 0 -316.467Привремени вработувања     427

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1.Детски градинки+

0 0 0 1.897.048 0 0 0 0 0 1.897.048  
48

0 0 -1.897.048КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

0 0 0 1.837.051 0 0 0 0 0 1.837.0510 0 -1.837.051ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482

0 0 0 59.997 0 0 0 0 0 59.9970 0 -59.997ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА

     485



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година

ВА  - ВА.КАПИТАЛНИ
РАСХОДИ ЗА ДЕТСКИ
ГРАДИНКИ

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА  - ВА.КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ДЕТСКИ ГРАДИНКИ

0 0 0 0 240.000 0 0 0 240.000 0  
48

0 0 240.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

0 0 0 0 210.000 0 0 0 210.000 00 0 210.000Купување на опрема и машини     480

0 0 0 0 30.000 0 0 0 30.000 00 0 30.000КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ     483



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година

Г1  - Г1.ПОДДРШКА НА
ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ
РАЗВОЈ

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1.ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

2.000.000 1.793.334 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.793.334  
48

0 0 206.666КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

2.000.000 1.793.334 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.793.3340 0 206.666ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 годинаД0  - Д0.Градоначалник

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначалник

1.310.000 1.058.837 0 0 0 0 0 0 1.310.000 1.058.837  
40

0 0 251.163ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

910.000 748.980 0 0 0 0 0 0 910.000 748.9800 0 161.020ОСНОВНИ ПЛАТИ     401

380.000 291.257 0 0 0 0 0 0 380.000 291.2570 0 88.743ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402

20.000 18.600 0 0 0 0 0 0 20.000 18.6000 0 1.400Надоместоци     404

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0  
41

0 0 100.000РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000ТЕКОВИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ
РАСХОДИ)

     413

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

13.095.000 11.958.986 0 0 0 0 0 0 13.095.000 11.958.986  
40

0 0 1.136.014ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

8.950.000 8.393.708 0 0 0 0 0 0 8.950.000 8.393.7080 0 556.292ОСНОВНИ ПЛАТИ     401

3.680.000 3.137.478 0 0 0 0 0 0 3.680.000 3.137.4780 0 542.522ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402

465.000 427.800 0 0 0 0 0 0 465.000 427.8000 0 37.200Надоместоци     404

18.640.000 20.315.330 0 0 0 0 0 0 18.640.000 20.315.330  
42

0 0 -1.675.330СТОКИ И УСЛУГИ

400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 00 0 400.000ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ     420

4.400.000 6.590.910 0 0 0 0 0 0 4.400.000 6.590.9100 0 -2.190.910КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

1.600.000 1.267.165 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.267.1650 0 332.835 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423

1.940.000 1.641.904 0 0 0 0 0 0 1.940.000 1.641.9040 0 298.096ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

3.400.000 4.065.351 0 0 0 0 0 0 3.400.000 4.065.3510 0 -665.351ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

2.600.000 3.180.000 0 0 0 0 0 0 2.600.000 3.180.0000 0 -580.000ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

4.300.000 3.570.000 0 0 0 0 0 0 4.300.000 3.570.0000 0 730.000Привремени вработувања     427

50.000 3.525 0 0 0 0 0 0 50.000 3.525  
45

0 0 46.475КАМАТНИ ПЛАЌАЊА

50.000 3.525 0 0 0 0 0 0 50.000 3.5250 0 46.475КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ

     452

1.050.000 1.524.565 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.524.565  
46

0 0 -474.565Субвенции и трансвери

300.000 560.000 0 0 0 0 0 0 300.000 560.0000 0 -260.000ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     463

750.000 964.565 0 0 0 0 0 0 750.000 964.5650 0 -214.565РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

600.000 1.359.000 0 0 0 0 0 0 600.000 1.359.000  
47

0 0 -759.000СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ

600.000 1.359.000 0 0 0 0 0 0 600.000 1.359.0000 0 -759.000Социјални надоместоци     471



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

8.900.000 8.762.778 0 0 0 0 0 0 8.900.000 8.762.778  
49

0 0 137.222ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА

8.900.000 8.762.778 0 0 0 0 0 0 8.900.000 8.762.7780 0 137.222ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ

     491



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година
ЕА  - ЕА. Капитални трошоци
на општината

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

33.800.000 27.643.727 0 0 0 0 0 0 33.800.000 27.643.727  
48

0 0 6.156.273КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

800.000 941.310 0 0 0 0 0 0 800.000 941.3100 0 -141.310Купување на опрема и машини     480

15.000.000 17.929.576 0 0 0 0 0 0 15.000.000 17.929.5760 0 -2.929.576ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     481

10.000.000 5.520.578 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.520.5780 0 4.479.422ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482

2.000.000 1.602.263 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.602.2630 0 397.737ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА

     485

6.000.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 6.000.000 1.650.0000 0 4.350.000КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА     486

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

7.000.000 10.993.263 0 0 0 0 0 0 7.000.000 10.993.263  
42

0 0 -3.993.263СТОКИ И УСЛУГИ

4.000.000 8.493.762 0 0 0 0 0 0 4.000.000 8.493.7620 0 -4.493.762КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

3.000.000 2.499.501 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.499.5010 0 500.499ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

6.190.000 7.289.623 0 0 0 0 0 0 6.190.000 7.289.623  
42

0 0 -1.099.623СТОКИ И УСЛУГИ

190.000 90.060 0 0 0 0 0 0 190.000 90.0600 0 99.940КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

6.000.000 7.199.563 0 0 0 0 0 0 6.000.000 7.199.5630 0 -1.199.563ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година

Ј6  - Ј6.Одржување и
заштита на локални патишта
и улици и регулирање на
режимот на сообраќајот

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

600.000 975.257 0 0 0 0 0 0 600.000 975.257  
42

0 0 -375.257СТОКИ И УСЛУГИ

600.000 975.257 0 0 0 0 0 0 600.000 975.2570 0 -375.257ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година
ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи
за водоснабдување

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

1.000.000 999.780 0 0 0 0 0 0 1.000.000 999.780  
48

0 0 220КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

1.000.000 999.780 0 0 0 0 0 0 1.000.000 999.7800 0 220ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

36.350.000 57.416.180 0 0 0 0 0 0 36.350.000 57.416.180  
48

0 0 -21.066.180КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

36.350.000 57.416.180 0 0 0 0 0 0 36.350.000 57.416.1800 0 -21.066.180ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година

ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи
за одведување и
пречистување на отпадни
води

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

24.882.500 34.882.500 0 0 0 0 0 0 24.882.500 34.882.500  
48

0 0 -10.000.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

24.882.500 34.882.500 0 0 0 0 0 0 24.882.500 34.882.5000 0 -10.000.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година
Н1  - Н1.Основно
образование

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 60.521.323 58.786.077 0 0 0 0 60.521.323 58.786.077  
40

0 0 1.735.246ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

0 0 43.817.037 42.325.031 0 0 0 0 43.817.037 42.325.0310 0 1.492.006ОСНОВНИ ПЛАТИ     401

0 0 16.704.286 16.461.046 0 0 0 0 16.704.286 16.461.0460 0 243.240ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

     402

0 0 9.603.000 9.408.889 1.810.000 106.648 0 49.922 11.413.000 9.565.459  
42

0 0 1.847.541СТОКИ И УСЛУГИ

0 0 4.194.000 4.309.268 0 0 0 0 4.194.000 4.309.2680 0 -115.268КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421

0 0 1.449.000 954.241 1.550.000 0 0 49.922 2.999.000 1.004.1630 0 1.994.837 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423

0 0 482.000 391.269 200.000 0 0 0 682.000 391.2690 0 290.731ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424

0 0 3.115.000 3.494.731 60.000 49.872 0 0 3.175.000 3.544.6030 0 -369.603ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425

0 0 363.000 259.380 0 56.776 0 0 363.000 316.1560 0 46.844ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426

0 0 340.000 336.377 0 0 0 0 340.000 336.377  
46

0 0 3.623Субвенции и трансвери

0 0 340.000 336.377 0 0 0 0 340.000 336.3770 0 3.623РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 1.746.677 6.894.390 0 0 0 0 1.746.677 6.894.390  
48

0 0 -5.147.713КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

0 0 1.746.677 1.708.050 0 0 0 0 1.746.677 1.708.0500 0 38.627Купување на опрема и машини     480

0 0 0 5.050.340 0 0 0 0 0 5.050.3400 0 -5.050.340ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482

0 0 0 136.000 0 0 0 0 0 136.0000 0 -136.000КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ     483



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година

НА  - НА.КАПИТАЛНИ
РАСХОДИ ЗА ОСНОВНО
ОБРАЗОВАНИЕ

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА  - НА.КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ

0 0 0 0 140.000 0 0 0 140.000 0  
48

0 0 140.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

0 0 0 0 40.000 0 0 0 40.000 00 0 40.000Купување на опрема и машини     480

0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 00 0 100.000ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА

     485

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година
Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

2.000.000 3.172.318 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.172.318  
42

0 0 -1.172.318СТОКИ И УСЛУГИ

2.000.000 3.172.318 0 0 0 0 0 0 2.000.000 3.172.3180 0 -1.172.318ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425



ПРОГРАМА 

Буџет за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2022 година

Самофинансирачки
активности за 2022

година

Донации за 2022
година

Вкупно за 2022 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2022
година

Останато за
реализација
до крај на

2022 година

ФД  - ФД. Уредување на
простор во рурални подрачја
(капитални расходи)

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФД  - ФД. Уредување на простор во рурални подрачја (капитални расходи)

8.400.000 6.499.482 0 0 0 0 0 0 8.400.000 6.499.482  
48

0 0 1.900.518КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

1.400.000 2.299.911 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.299.9110 0 -899.911Купување на опрема и машини     480

7.000.000 4.199.571 0 0 0 0 0 0 7.000.000 4.199.5710 0 2.800.429ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


